

RESIBO Krem z retinolem Pro 30 ml

Cena: 175,90 PLN



Opis słownikowy

Producent	BETLEY SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Wskazania RESIBO Krem z retinolem Pro 30 ml Bardzo skuteczny krem przeciwstarzeniowy, który działa na skórę silnie i bardzo wyraźnie odnawiająco. Bezzapachowy. Główną rolę odgrywa w nim połączenie stabilnej pochodnej retinolu (retinol H10) oraz bakuchiolu – naturalnego odpowiednika retinolu. Oba składniki, mimo że dają tak samo spektakularne efekty, nie wykazują tak negatywnych skutków dla skóry, jak retinol właściwy. Retinol H10 stymuluje syntezę kwasu hialuronowego w skórze, zwiększa jej elastyczność i zapobiega powstawaniu zmarszczek. Zastosowana w kremie dawka jest na tyle mocna, by efekty jego działania były widoczne, ale składnik jest na tyle łagodny, żeby nie podrażniać skóry u osób, które nigdy wcześniej nie stosowały preparatów z retinolem lub mają wrażliwą skórę. Sytenol®A (bakuchiol) stymuluje produkcję kolagenu i elastyny. Znacząco wpływa na zmniejszenie głębokości zmarszczek, co zostało potwierdzone licznymi badaniami. Ponadto m.in. powoduje zmniejszenie rozmiarów melanocytów, a tym samym – ograniczenie produkcji melaniny i redukcję przebarwień oraz poprawę kolorytu skóry. Delikatny dla skóry, nie wywołuje żadnych podrażnień. **Działanie** Krem zawiera także składniki wspierające cerę trądzikową, więc dzięki ich połączeniu z opisanymi wyżej surowcami typu „retinol-like” może być stosowany u osób z tego rodzaju cerą. Ekstrakt z kory drzewa chinowego działa oczyszczająco i ściągająco. Ponadto ogranicza rozwój niekorzystnych drobnoustrojów i reguluje wydzielanie sebum. Dzięki obecności flawonoidów i kwasu kofeinowego działa również przeciwutleniająco, przez co jest polecany dla cery dojrzałej. Ma działanie łagodzące. Olej z otrąb ryżowych działa na skórę łagodząco, stymuluje procesy regeneracji naskórka, a dzięki obecności gamma-oryzanolu, witaminy E oraz kwasu ferulowego opóźnia procesy starzenia. Ponadto ma właściwości rozjaśniające przebarwienia. **Sposób użycia** Niewielką ilość kremu nanieś na twarz. Stosuj na noc. Jeśli nigdy wcześniej nie używałaś preparatów z retinolem, przez pierwszy miesiąc aplikuj go dwa razy w tygodniu. Po tym czasie, jeżeli Twoja skóra dobrze na niego reaguje, możesz stopniowo zwiększać częstotliwość stosowania preparatu. Osobom poniżej 35. roku życia zalecamy 1-2 kuracje w ciągu roku, w okresie między jesienią a wiosną, po 35. roku życia krem można wdrożyć do pielęgnacji na stałe. **Skład** Aqua, Propanediol, Coco-Caprylate/Caprate*, Glycerin, Oryza Sativa Bran Oil, Propanediol Dicaprylate*, Glyceryl Stearate Citrate*, Polyglyceryl-4 Cocoate*, Cetyl Alcohol, Tocopherol, Sucrose Stearate*, Sucrose Distearate*, Bakuchiol, Hydrogenated Retinol, Cinchona Succirubra Bark Extract, Helianthus Annuus Seed Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Sodium Ricinoleate*, Sodium Stearoyl Glutamate*, Acacia Senegal Gum*, Xanthan Gum*, Silica*, Tetrasodium Glutamate Diacetate*, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Citric Acid*składniki posiadające certyfikat naturalności